expressamente essa situação, fazendo remissão ao dispositivo a seguir: 

“Lei 11.457, de 16 de março de 2007. 

..... 

Art. 11............................................................................................ 

§ 2º  O Poder Executivo poderá fixar o exercício de até 385 (trezentos 

e oitenta e cinco) Auditores-Fiscais da Receita Federal do Brasil no 

Ministério da Previdência Social ou na Superintendência Nacional 

de Previdência Complementar - PREVIC, garantidos os direitos e 

vantagens inerentes ao cargo, lotação de origem, remuneração e